АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2023 № 4397

Об установлении публичного сервитута на земельный участок
с кадастровым номером 33:22:024065:13

В  соответствии  со  ст.23  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,
решением Совета народных депутатов города Владимира от 23.12.2009 № 273
«О  «Порядке  установления  публичных  сервитутов  в  интересах  местного
самоуправления и местного населения города Владимира», с учётом решения,
принятого  на  общественных  слушаниях  (протокол  от  15.08.2023),
и обеспечения интересов населения города Владимира постановляю:

1. Установить публичный сервитут площадью 197 кв.м, местоположение:
Владимирская  обл.,  г.Владимир,  ул.Луначарского,  д.16,  в  границах  согласно
приложению  «для  прохода  или  проезда»  в  интересах  населения  города
Владимира  сроком  на  49  лет на  земельный участок  (кадастровый  номер
33:22:024065:13,  категория земель -  земли населённых пунктов,  разрешённое
использование:  малоэтажная  жилая  застройка,  местоположение:
обл.Владимирская,  г.Владимир,  ул.Луначарского,  д.16, площадью  1535 кв.м,
собственники  участка  -  собственники  помещений  многоквартирного  жилого
дома).

2.  Утвердить  границы  публичного  сервитута  на  земельный  участок
площадью  197  кв.м,  местоположение:  Владимирская  обл.,  г.Владимир,
ул.Луначарского, д.16, в соответствии со схемой границ публичного сервитута
согласно приложению.

3. Управлению земельными ресурсами администрации города Владимира
обеспечить  внесение  сведений  о  публичном  сервитуте  в  Единый
государственный реестр недвижимости.

4.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов